



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 28 marca 2022 r.

59/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! W SPRAWIE NAPRAWY STUDZIENEK

Radny Adam Migdał zgłosił interpelację do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zapadniętych studzienek na ul. Zakopiańskiej.

Radny prosi o interwencję Zarządu Dróg Miasta Krakowa w sprawie wyrównania nawierzchni i naprawy studzienek kanalizacyjnych na ul. Zakopiańskiej (na odcinku od ul. Siostry Faustyny do ul. ks. Tischnera). – Ulicą tą przejeżdżają autobusy komunikacji miejskiej, a studzienki odwodnienia ulicznego są mocno pozapadane, autobusy komunikacji miejskiej niszczą na tym odcinku zawieszanie. Ulica ta jest bardzo intensywnie uczęszczana. W ramach bieżącego utrzymania należy powstałe zagłębienia ze studzienkami odwodnienia podnieść do poziomu jezdni – pisze radny. (KMM)

PARK KULTUROWY, NAZWA SKWERU, REZOLUCJA

W środę 30 marca o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz zdalnie odbędzie się 81. sesja RMK.

(MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

ŻŁOBKI I ZWOLNIENIA Z OPŁAT ZA PARKOWANIE

Radni Tomasz Daros oraz Artur Buszek złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa m.in. w sprawie miejsc w żłobkach dla dzieci z Ukrainy oraz dostępności żłobków dla mieszkańców Krakowa,

a także zwolnienia z opłat za parkowanie organizacji pozarządowych niosących pomoc. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ROZBUDOWA, ROZWIĄZANIA EKOLOGICZNE, EDUKACJA SPORTOWA NAJMŁODSZYCH

Radni z Komisji Sportu i Turystyki spotkali się podczas wyjazdowego posiedzenia w siedzibie klubu RKS „Garbarnia”. Członkowie komisji zostali oprowadzeni po terenie klubu oraz działkach należących do klubu. (MS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 29 marca, wtorek

PARK KULTUROWY KAZIMIERZ

W trybie korespondencyjnym odbędzie się posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków.

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Kazimierz ze Stradomiem (druk nr 2607) oraz zatwierdzenia Planu ochrony Parku Kulturowego Kazimierz ze Stradomiem (druk nr 2608).

WNIOSKI I PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA

W trybie zdalno-korespondencyjnym odbędzie się posiedzenie Komisji Budżetowej.

Radni opiniować będą m.in. projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie na 2022 r. oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa. Zaopiniują też dziesięć wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na

odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.

SYTUACJA UCZNIÓW UKRAIŃSKICH W POLSKICH SZKOŁACH

O godz. 16:00 w trybie stacjonarno-zdalnym w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Edukacji.

Radni zapoznają się z informacją na temat: sytuacji uczniów ukraińskich w polskich szkołach (wystąpienie Konsula Generalnego Ukrainy w Krakowie), aspektów prawnych i organizacyjnych edukacji cudzoziemców w polskich szkołach; wsparcia dla nauczycieli polskich i ukraińskich; oddziałów przygotowawczych oraz rekrutacji do przedszkoli i szkół.

Radnym przedstawiona też zostanie informacja dotycząca wyników spotkania ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli w sprawie uzgodnienia projektu uchwały wg druku nr 2473 zmieniającej uchwałę nr XXIII/507/19 Rady Miasta Krakowa z 28 sierpnia 2019 r. w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. Radni zdecydują o przyjęciu autopoprawki do projektu uchwały wg druku nr 2613 w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa mających na celu zapewnienie pierwszeństwa w korzystaniu z miejskiej infrastruktury sportowej dla placówek oświatowych.

PROGRAM I PLAN NADZORU

O godz. 16:00 w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej.

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 2601) oraz przyjęcia Gminnego

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022, druk nr 2602.

O ZAGOSPODAROWANIU WESOŁEJ

W trybie stacjonarno-zdalnym o godz. 17:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego.

Radnym przedstawiona zostanie informacja dotycząca zagospodarowania terenów Kraków - Wesoła. Zaopiniują też dziesięć wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty, udzielonej na zakup udziałów w gruncie, związanych z lokalami mieszkalnymi oraz dwa wnioski w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r.

WNIOSKI W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ

Posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego odbędzie się w trybie zdalnym o godz. 17:30.

Radni zaopiniują wnioski złożone w ramach inicjatywy lokalnej pt. "Kolorowy ogród - czyli odnawiamy teren zielony wokół szkoły" oraz "Upiększamy teren wokół Domu Utopii - Międzynarodowego Centrum Empatii".

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 29 marca, wtorek**ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 10:45 - finał XIX edycji projektu „Skoła Debaty”, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz zdalnie (Krakowskie Stowarzyszenie Mówców)

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 11:00 – uroczystości pogrzebowe Krzysztofa Pendereckiego, kościół pw. św. Piotra i Pawła

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAMI SESJI NA 2022 R.:**

- 30 marca
- 13 i 27 kwietnia
- 11 i 25 maja
- 8 i 28 czerwca
- 6 lipca
- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa